安徽安联高速公路有限公司原花滩养护工区
对外租赁项目
招 租 文 件

招租人：安徽安联高速公路有限公司蚌埠分公司

  二○二○年五月

招租公告

安徽安联高速公路有限公司原花滩养护工区对外租赁项目招租公告
安徽安联高速公路有限公司蚌埠分公司所辖原花滩养护工区现有租赁合同将于2020年5月25日到期,为保证国有资产保值增值，提高使用效率，现将原花滩养护工区对外租赁，此项目经安徽安联高速公路有限公司同意，由本项目业主安徽安联高速公路有限公司蚌埠分公司负责该项目的实施管理工作，该项目已具备招租条件，现对该工区进行公开招租竞租。
2.项目概况与询价范围：
2.1项目名称：安徽安联高速公路有限公司原花滩养护工区对外租赁项目。
2.2项目概况：
本项目的地点原花滩养护工区位于安徽省合肥市肥东县店埠镇X023县道合蚌路5K处（G4001绕城高速K1+981合蚌公路大桥东侧）。
租赁内容包括原花滩收费所驻地所属的收费楼、围墙及场地等其它附属设施，主要包括办公房、宿舍、监控房、配电房及公厕共约1500㎡；围墙约280m；柴油发电机组2台（国产、进口各一台）；供水系统1套；供配电系统1套；占地约20亩。
2.3、竞租人条件：
1.竞租人具有完全民事行为能力，在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或个人；如以个人为主体参加竞租，需提供有效身份证件；如以法人为主体参加竞租，营业执照应在有效期内。
2.项目租赁期限：2年，租赁时间以实际签约合同期为准。
招租文件的获取：凡有意向参加本项目的竞租人，可至安徽安联高速公路有限公司网站（http://www.ahanlian.com/）自行下载招租文件。
竞租文件的递交及相关事宜：竞租人应于 2020年 5 月 19 日 10:00前按照招租文件规定格式和要求将竞租文件递交至安徽省蚌埠市京台高速公路蚌埠收费站旁蚌埠管理处财务部。
逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，招租人不予受理。
6.本项目的响应保证金金额为人民币壹万元整（￥10000.00元），响应保证金必须由竞租人的基本账户一次性汇入本公告所示账号，并在2020年5月 19日10：00前到账，否则无效。
询 价 人：安徽安联高速公路有限公司
地    址：安徽省蚌埠市京台高速公路蚌埠收费站旁蚌埠管理处
邮    编：233000
联 系 人：付化云
电    话：0552-3150716
传    真：0552-2852713
安徽安联高速公路有限公司蚌埠分公司
 二〇二〇年五月
第二章  竞租人须知

一、报价须知
1. 报价活动相关要求：

1.1 参加报价活动费用：参加本次报价活动产生的一切费用均由各竞租人自理。

1.2 竞租报价填写方式：竞租人按照招租人提供的书面报价单填写竞租报价。
1.3 报价有效期：自竞租人提交报价文件截止之日起计算 30天。
1.4 本项目竞价规则：竞标人竞标的起报最低限价为200000元/年，竞价报价必须高于最低限价2000元/年的整数倍，如202000元/年、204000元/年、206000元/年……否则视竞标报价无效，低于最低起报限价的竞租报价无效。
1.5 经营活动要求：必须依法合规；经营范围与公路、土建有关，不得从事危化品、污染类生产经营。
2.竞租人由于对招租文件阅读马虎、误解和漏看而导致的失误由竞租人自负。
3.竞标保证金：

3.1 竞标人于2020年5月19日10:00前将竞标保证金人民币壹万元整（￥10000.00）由竞租人的基本账户通过银行转账或电汇到招标人银行账户，竞标保证金不计任何利息。招标人银行开户信息如下：

	开户名称：安徽安联高速公路有限公司

开户银行：中国工商银行蚌埠市华夏支行

账号：1303007529300174778

3.2 竞租人在递交竞标文件时，须向招租人提供银行转账或电汇凭证，否则不接受竞标文件。

3.3 对于中标人，本竞标保证金直接转为履约保证金。对于未中标人，招租人在本次竞价活动结束后10个工作日内办理退还竞标保证金手续。

3.4 该竞标保证金是作为竞标人对投标报价的一种经济承诺，如发生下列情况，其竞标保证金将被没收：①恶意合伙降价竞租人价格；②中标人未能按时签订合同并全面履行。
二、招租文件
4.招租文件的内容
4.1 本招租文件包括下列文件

 招租公告

 竞租人须知

 报价文件格式

4.2 除4.1内容外，招租人在确定承租人之前，以书面形式发出的对招租文件的澄清、修改或补充内容，均为招租文件的组成部分，对招租人和竞租人起约束作用。

5. 招租文件的澄清、修改和补充

5.1招租文件发出后，在递交报价文件截止时间前，招租人可以对招租文件进行必要的修改和补充。招租人对招租文件的修改和补充将以书面形式发送给所有竞租人，竞租人在收到该修改文件后以书面形式给予确认，招租文件修改和补充内容作为招租文件的组成部分，具有约束作用。

5.2 招租文件的澄清、修改和补充等内容均以书面形式明确的内容为准。当招租文件与招租文件的澄清、修改、补充等在同一内容的表述不一致时，以最后发出的书面文件为准。

5.3 若竞租人的报价文件没有按招租文件要求提交全部材料，或报价文件没有对招租文件做出实质性响应，根据有关条款规定，该报价将被拒绝，其风险由竞租人自行承担。

5.4 竞租人如果对报价文件存有疑义，请于不迟于2020年5月19日之前与招租人联系，否则后果自负。

三、报价文件
6. 报价文件的语言及计量单位
与报价有关的所有文件均应使用中文。除规范另有要求外，报价文件使用的度量衡单位均采用中华人民共和国法定计量单位。

7. 报价文件的组成
7.1 报价文件应按招租文件第三章“报价文件格式”进行编写。

7.2报价文件应用不褪色的材料书写或打印，报价函及报价函附录、承诺函、竞价清单的内容应由竞租人的法定代表人或其委托代理人签署姓名（本页正文内容已由竞租人的法定代表人或其委托代理人签署姓名的可不签署）并加盖竞租人单位章（如有，本页正文内容已加盖单位章的除外）。报价文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位章或由竞租人的法定代表人或其授权的代理人签字确认。

7.3报价文件正本一份，副本一份。正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。当副本和正本不一致时，以正本为准。
7.4报价文件的正本与副本应分别装订成册（A4纸幅），按招租文件要求的顺序和格式统一装订（胶装），且逐页标注连续页码。投标文件不得采用活页夹装订，否则，招租人对由于报价文件装订松散而造成的丢失或其他后果不承担任何责任。
7.5报价文件的正本与副本应分别包装在内层封套里，然后统一密封在一个外层封套中。内层和外层封套均应加贴封条，内层封套的封口处应加盖竞租人单位章。外层封套中不应有任何投标人的识别标志。
7.6 报价文件的封套上应清楚地标记“正本”或“副本”字样，外层封套上应写明以下内容：
招租人地址：安徽省蚌埠市京台高速公路蚌埠收费站旁蚌埠管理处
招租人名称： 安徽安联高速公路有限公司

询价项目  ： 安徽安联高速公路有限公司原花滩养护工区对外租赁项目
             在 2020年 5月 19 日 10 时 00 分前不得开启

8. 报价价格

8.1由竞租人按照招租人提供的租赁报价格式填写报价。

8.2竞租人在报价截止时间前可修改报价函中的总报价。

8.3本项目招租人不接受调价函。
竞租人资格要求

9.1 竞租人资格要求：竞租人具有完全民事行为能力，在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或个人；如以个人为主体参加竞租，需提供有效身份证件；如以法人为主体参加竞租，营业执照应在有效期内。
竞租人经营活动必须依法合规；经营范围与公路、土建有关，不得从事危化品、污染类生产经营。
评审办法

竞价采取资格后审的的方式。竞标人竞标的起报最低限价为200000元/年，竞价报价必须高于最低限价2000元/年的整数倍，如202000元/年、204000元/年、206000元/年……否则视竞标报价无效，低于最低起报限价的竞租报价无效。
竞价价格相同，且竞租人的资格均符合资质要求时，按照递交报价文件的先后顺序确定第一成交人。

五、合同授予
12. 定标方式

12.1评标规则：招租人根据竞租文件按报价最高直接确定最终中标人。经评审的报价相等时，则按竞租人递交报价文件的时间先后顺序确定。当竞租人的价格低于招租人的询价最低限价的，作为废标处理。

13.中标通知

13.1 招租人将在定标后立即以书面形式向中标人发出中标通知书。
13.2 招租人和中标人应当自中标通知书发出之日起 3 天内，根据招租文件和中标人的报价文件订立书面合同。中标人拒签合同的，招租人取消其中标资格，报价保证金不予退还。
第三章  竞标文件格式

★特别提醒：

    下页即为竞标人对本竞价项目的竞标文件格式，所有竞标人填写和递交投标函时，必须严格按照下列要求：

一、竞标函：

1.竞标函必须按给定的竞标函格式及内容填入大小写的竞标报价（竞标报价内容必须是打印填入，不允许手工填写，否则无效）。

2.竞标报价不得修改、涂改，否则无效。

3.竞标报价如大、小写不一致时，以大写为准。

4.竞标人须在竞标函指定的位置进行签署、盖章，否则无效。

二、装订与密封：竞标人按竞价文件要求的竞标文件格式，将所有资料装订后，需逐页盖章后装入信封中密封（封口处贴密封条）后方可递交。

三、竞标人如竞标保证金未按时到位，招标人则不接受其竞标文件。

安徽安联高速公路有限公司原花滩养护工区
对外租赁项目

竞 价 文 件

竞租人：                    (盖单位章，如有)

        年     月     日

目    录

报价函

法定代表人身份证明及授权委托书

三、竞价清单

四、竞租人基本资料

一、 竞 标 函

                        (招租人名称)：

1.我方已仔细研究了              (项目名称)招租文件的全部内容，愿意以人民币（大写）                     元（￥       ）的报价总报价（或根据招租文件规定修正核实后确定的另一金额），合同期限2年  ，参加本项目竞标。

2.我方承诺在报价有效期内不修改、撤销报价文件。

3.如我方中标：

(1)我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2)随同本报价函递交的报价函附录属于合同文件的组成部分。

(3)我方承诺按照招租文件规定向你方递交履约担保。

(4)我方承诺在合同约定的期限内完成全部工程。

5.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

6.在合同协议书正式签署生效之前，本报价函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

报  价 人：                      (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人：          (签字)

地址：
网址：
电话：
传真：
邮政编码：
        年       月       日

二、法定代表人身份证明及授权委托书

(一) 法定代表人身份证明

竞租人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名： （法定代表人签字）   性别：          年龄：        职务：
系                              (竞租人名称)的法定代表人。

特此证明。

                                   竞租人：                 (盖单位章)

                                                年       月       日

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。
如个人参与竞租，本项资料不提供。
(二) 授权委托书

本人            (姓名)系         (竞租人名称)的法定代表人，现委托        (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           (项目名称)           标段施工报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 30天  。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

竞租人：                               (盖单位章)

法定代表人：                               (签字)

身份证号码：
委托代理人：                               (签字)

身份证号码：
       年       月       日

注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。
如个人参与竞租，本项资料不提供。
三、竞 价 清 单

	序号
	子 目

名 称
	租赁要求
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	1
	原花滩养护工区对外租赁项目
	①竞价人经营活动必须依法合规；经营范围与公路、土建有关，不得从事危化品、污染类生产经营。

②必须保证原花滩养护工区设施所属的收费楼、围墙及场地等其它附属设施完好。如有损坏，需按原状恢复设施。
③竞价人租赁期间，水、电、取暖、燃气、电话以及其它由竞价人居住而产生的费用由竞价人负担。租赁结束时，乙方须交清欠费。

	年
	2

	          合 计   人民币（大小写）

                                        竞租人（盖单位章）
四、竞租人基本资料

（一）竞租人基本情况表

	竞租人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	电子邮件

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	基本账户开户银行

	初级职称人员

	基本账户账号

	技  工

	经营范围

	资产构成情况及 投资参股的关联 企业情况

	备  注

注：在本表后应附：①企业法人营业执照副本（全本）的扫描件或彩色复印件（并加盖单位章）；

②施工资质证书副本（全本）的扫描件或彩色复印件（并加盖单位章）；

                  ③安全生产许可证副本（全本）的扫描件或彩色复印件（并加盖单位章）；

                  ④基本账户开户许可证的复印件（并加盖单位章）。
如个人参与竞租，仅提供竞租人身份证正反面复印件。

五、竞标保证金

竞标人在此提供转账或电汇回单的复印件。

PAGE
9